preso, desde que a contratada detenha inquestionável reputação ético-profissional e não
tenha fins lucrativos. Declaração de Dispensa assinada em 20/06/2024 por Adriano da Silva
Cabral, Chefe Adjunto de Administração. Ratificação assinada em 20/06/2024 por Nair
Helena Castro Arriel, Chefe geral. Valor Global: R$ 22.272,96 (vinte e dois mil, duzentos e
setenta e dois reais e noventa e seis centavos), CNPJ Contratada 09.261.843/0001-16
Fundação Parque Tecnológico da Paraíba - PaqTcPB.
Adriano da Silva Cabral
Chefe Adjunto de Administração

EMBRAPA AGROSSILVIPASTORIL
EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato: 24000.24/0043-2.

[...]

combate a pragas e lavagem de caixas d'água, por demanda, na Embrapa
Agrossilvipastoril, que será executado nas condições estabelecidas neste instrumento,
no Termo de Referência (Anexo I) e na proposta apresentada, que vinculam as partes
independentemente de transcrição. Valor Global estimado para 60 meses: R$
192.000,00 (Cento e noventa e dois mil reais). Data da assinatura: 20.06.2024.
Vigência: 60 meses. Signatários: Laurimar Gonçalves Vendrusculo, Chefe Geral e
Antônio Marcos dos Santos - Chefe Adjunto de Administração, pela Embrapa
Agrossilvipastoril e Jose Lucas Ferreira - Sócio-Proprietário, pela contratada.